RESOLUÇÕES EXPEDIDAS EM 2016

Resolução nº 01 de 08/01/2016
 Homologação do Concurso Público nº 01/2015

Resolução nº 02 de 11/02/2016
 Contratação do Engenheiro Químico de André João Lacerda Da Silva

Resolução nº 03 de 11/02/2016
 Designação da Engenheira Química Juliana Salete Guarda, para exercer a

função de pregoeiro e nomear equipe de apoio

Resolução nº 04 de 18/03/2016
 Autorização de revisão salarial aos empregados do CIDEMA

Resolução nº 05 de 18/05/2016
 Autorização para abertura de Crédito Adicional Suplementar

Resolução nº 06 de 19/05/2016
 Nomeação do Diretor Executivo Paulo Utzig para acompanhar e fiscalizar, a

execução de contratos

Resolução nº 07 de 15/07/2016
 Autorização para abertura de Crédito Adicional Suplementar

Resolução nº 08 de 21/10/2016
 Aprovação do Orçamento Anual e o Plano de Diretrizes e Metas para 2017

Resolução nº 09 de 10/11/2016
 Afastamento temporariamente do Diretor Executivo e nomeação do Diretor

Executivo interino

Resolução nº 10 de 19/12/2016
 Autorização para abertura de Crédito Adicional Suplementar

Resolução nº 11 de 19/12/2016
 Autorização para abertura de Crédito Adicional Suplementar

Resolução nº 12 de 31/12/2016
 Homologação do Relatório de Atividades e o Balanço do Exercício de 2016

	DIRETORIA DO CIDEMA
	CONSELHO FISCAL – EFETIVO
	CONSELHO FISCAL – SUPLENTE

	EQUIPE TÉCNICA DO CIDEMA
	RELATÓRIO 2016
	DO: CIDEMA

	APRESENTAÇÃO
	PARECER DO CONSELHO FISCAL
	RESOLUÇÃO Nº 12/2016
	R E S O L V E

	ATIVIDADES FÍSICAS
	PROGRAMA PROAGUA
	PROGRAMA PROSUASA
	PROGRAMA PROPOÇOS
	PROGRAMA PROMERCADO
	BALANÇO 2016
	PLANO DE DIRETRIZES
	E METAS 2017
	APRESENTAÇÃO
	RESOLUÇÃO Nº 08/2016
	R E S O L V E